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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/ups-zasilacz-awaryjny-powerwalker-vi-1100-cw-fr-p-30111.html

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1100 CW FR

Model: VI 1100 CW FR
Moc pozorna: 1100 VA

Moc rzeczywista: 770 W
Zimny start: Tak

Typ baterii: 12V/7Ah
llos¢ baterii: 2 szt.

Postac fali: Sinus

Rodzaj obudowy: Tower
Liczba faz na wejsciu: 1/1

Architektura UPS: Line-Interactiv

Czas przetaczania: 2 - 6 ms

UPS ZASILACZ AWARYJNY
PowerWalker VI 1100 CW FR

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Czas przetgczania
llos¢ baterii

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Rodzaj obudowy

Architektura UPS

1 378,10 zt
1120,41 zt
25919

V1 1100 CW FR
4260074982060
2-6ms

2 szt.

1/1

1100 VA

770 W

Tak

12V/7Ah

Sinus

Tower

Line-Interactiv

Dane importera/producenta: BlueWalker GmbH, Hellersbergstralle 6, Neuss, Niemcy, email: info@bluewalker.de
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